Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Владимира

  «Центр развития ребенка - детский сад № 68»

П Р И К А З

от 20 сентября 2023г                  № 350

 «Об утверждении тарифов
на платные образовательные услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить тарифы на следующие виды платных дополнительных образовательных услуг в

МБДОУ «ЦРР детский сад №68» с 02.10.2024 года по 31.05.2025 года:

✓ «По дороге к азбуке» (для детей 4-5 лет) -1 занятие 250 рублей (4 занятия в

месяц – 1000 рублей).

✓ «По дороге к азбуке» (для детей 5-7 лет) -1 занятие 250 рублей (4 занятия в

месяц – 1000 рублей).

✓ «Бусинки» (для детей 5-7 лет) – -1 занятие 200 рублей (8 занятий в месяц –

1600 рублей).

✓  «Ладушки» (для детей 3-4 года) – -1 занятие 250 рублей (4 занятия в месяц –

1000 рублей).

✓  «Хочу в школу» (для детей 6-7 лет) – -1 занятие 250 рублей (4 занятия в

месяц – 1000 рублей).

✓  «Считалочка» (для детей 4-7 лет) – -1 занятие 250 рублей (4 занятия в месяц

– 1000 рублей).

Заведующий МБДОУ «ЦРР детский сад №68»                         Ю.В. Смирнова

		2024-10-23T15:44:12+0300
	Смирнова Юлия Васильевна